

## **GIDEK HOLDINGS ApS**

Annebergparken 38, 2.  
4500 Nykøbing Sj  
CVR-nr. 32279899

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Tor Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

GIDEK HOLDINGS ApS  
Annebergparken 38, 2.  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 32279899  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Tor Mikkelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 648 t.kr. mod 6.325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.375)</b>	<b>(11.456)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		678.610	6.359.191
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	80.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(102.728)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(11.281)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>647.954</u></b>	<b><u>6.325.007</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>539.954</u>	<u>6.219.207</u>
		<b><u>647.954</u></b>	<b><u>6.325.007</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.017.576	19.238.966
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>19.017.576</b>	<b>19.238.966</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.017.576</b>	<b>19.238.966</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		840.917	840.917
<b>Tilgodehavender</b>		<b>840.917</b>	<b>840.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.334.191</b>	<b>527.425</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.175.108</b>	<b>1.368.342</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.192.684</b>	<b>20.607.308</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.727.086	9.948.416
Overført overskud eller underskud		10.616.838	9.855.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.576.924</u></b>	<b><u>20.034.770</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>575.319</u>	<u>564.038</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>575.319</u></b>	<b><u>564.038</u></b>
Anden gæld		<u>40.441</u>	<u>8.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.441</u></b>	<b><u>8.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>615.760</u></b>	<b><u>572.538</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.192.684</u></b>	<b><u>20.607.308</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.948.416	9.855.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(221.330)	761.284
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.727.086</b>	<b>10.616.838</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	20.034.770
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	647.954
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>20.576.924</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	11.281	0
	<b>11.281</b>	<b>0</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		9.290.490
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>9.290.490</b>
Opskrivninger primo		9.948.476
Andel af årets resultat		678.610
Udbytte		(900.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>9.727.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>19.017.576</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MATOR 2002 A/S	Nykøbing Sj	A/S	45,0
TWILLING A/S	Nykøbing Sj	A/S	45,0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet selvskyldner kaution for Mator 2002 A/S samt begrænset selvskyldner kaution for Twilling A/S til 1 mio.kr.
